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Sak 1.0 – Orienteringssaker 

1.1 Informasjon fra skolen ved rektor 

 

Innspillene ble delt med rektor i forkant at møtet.  

Sara, avdelingsleder for 9. trinn, fungerte som stedfortreder for rektor i dag, da han har fått forfall. 

 

Utelys: Det stilles spørsmål om det er mulig å utarbeide bedre utelys i skolegården. Skolegården 

oppleves som mørk, spesielt i lys av utbygningen av skolen.  

 

Dette er en del av byggeprosjektet, og skolen har dessverre begrenset mulighet til å påvirke dette 

direkte. Det blir informert at Entreprenøren har vart i kontakt med Oslobygg for å sikre best mulig 

forhold under byggeperioden. Det ble også påpekt at entreprenøren er imidlertid pålagt å ivareta 

HMS-krav og provisoriske ledlyslenker bør vurderes.  

 

Friminuttene: Det har blitt påpekt at elever ikke får oppholde i andre klasserom i friminuttene, noe 

som kan påvirke mulighetene for samhold og vennskap på tvers av klassene. Skolen har tidligere vist 

til andre arenaer for dette som valgfag og språk, men erfaringen er at gruppene også der i stor grad 

holdes klassevis. Dette kan være utfordrende for elever som ikke har andre sosiale arenaer utenfor 

skolen, som for eksempel idrett. I tillegg vil en kommende sesong med kaldere vær føre til mer tid 

innendørs i friminuttene. 

 

Skolen erkjenner at enkelte elever kan oppleve situasjonen som utrygg. For tiden foregår bespisning i 

klasserommet innenfor klassemiljøet i 20 minutter før klasserommene låses. For å tilby et alternativ 

anbefaler skolen sterkt at elever benytter festsalen som et samlingssted. 

For å gjøre festsalen mer attraktiv og inkludere flere elever, foreslår skolen å involvere elevrådet i 

arbeidet med å utvikle ideer og tiltak som kan motivere flere til å bruke dette fellesarealet. Målet er å 

skape et tryggere og mer inkluderende miljø som fremmer samhold og trivsel for alle. 

 

   

1.2. Dialog med Elevrådet og Helsesykepleier 

 



FAU fikk besøk av helsesykepleier Wenche og to representanter fra elevrådet.  

 

Engebråten skole har i dag to helsesykepleier og en psykolog. Skolehelsetjenesten er gratis og har 

taushetsplikt. Elever kan komme på DROP-IN, eller ta kontakt via e-post, SMS eller teams. 

Skolehelsetjenesten er til stede på skolen mandag, tirdag, onsdag og fredag.  

 

Elevrådet skal bestå av en representant fra hver klasse, samt en vara. Det skal arrangeres minst ett 

møte i måneden. Det ble påpekt at det er mye frafall på møtene, og at det er utfordrende å finne tid 

til å diskutere aktuelle saker utenom undervisningen. Elevrådet ønsker derfor at lærerne setter av 

mer tid i klassen til å samle inn innspill og diskutere saker som skal tas opp i møtene. 

 

Wenche nevner at ungdommene har det generelt godt i dag. De er fornøyde, og det er færre som 

opplever utenforskap. Likevel er det mange som bekymrer seg for dagens samfunn og for hva 

fremtiden vil bringe nevner Wenche.  

 

Elevene samtykker og det informeres at mange er bekymret for hva som skjer etter ungdomsskolen. 

De møter høye karakterkrav, usikkerhet rundt skolevalg, endringer i eksamensordningen og lange 

reiseveier. Dette bidrar til økt stress og usikkerhet for den enkelte ungdom. I hverdagen er det mye 

sammenligning med andre, noe som kan forsterke presset og gjøre situasjonen enda mer 

utfordrende. Det at karakterer for 10trinn kommer først etter juleferien oppleves som stressende og 

henger over elevene i ferien. Det blir også påpekt at det er usikkerhet knyttet til hvor grensen for 

vurdering av måloppnåelse ligger for 8. og 9. trinn.  

 

Det ble også fremhevet at praktiske fag i dag inneholder altfor mye teori før den praktiske delen. 

Dette kan dempe engasjementet hos mange elever ettersom læringsmålene ofte vurderer dem 

basert på refleksjoner snarere enn på praktisk utførelse.  

 

Økter på 70 minutter fungerer godt, men kan oppleves som lange for enkelte elever når det gjelder å 

opprettholde motivasjonen. Det nevnes også at en mobilfri skole stort sett fungerer bra, selv om 

mobil eller PC kan oppleves som en trygghet for elever som føler seg utenfor. 

 

Undersøkelser på 8trinn viser at flest sier de bruker mobilen for mye. Vanskeligheter med innsovning 

og utydelige rammer på mobilbruk henger oftest sammen.  

 

Wenche råder elevene til å ta beviste valg, ta pause og sortere. Det skal være rom for å slappe av.  

 

Sak 2.0 Informasjon fra Styret  

 

Neste drift-styremøte avholdes den 13/12.  

 

Sak 3.0 Aktuelle saker fra FAU 

3.1 Status på ansvarsområder  

 

• Skoleball for 10-trinn: Komiteen har gjennomført et møte med fjorårets arrangører. Det 

informeres om at det trengs 10 foreldre per klasse. Hver klasse vil også få tildelt en dedikert 



arbeidsoppgave. Elevrådet skal få anledning til å komme med innspill og ønsker. Datoen for 

skoleballet er fremdeles ikke fastsatt. 

• SMU: Ingenting å melde.   

• Natteravn: Prosjektet er godt i gang med positive tilbakemeldinger fra flere klasser, og selv 

om svar fra enkelte fortsatt mangler, nærmer målet seg. 

 

3.2 Runde rundt bordet på andre aktuelle saker fra FAU-representantene  

 

• Enkelte representanter fra «bygge-gruppen» er engasjerte og ønsker å bidra, men mangler 

informasjon. Saken meldes inn til skolen for å sikre en bedre fremgangsplan. 

• Det ønskes en tilbakemelding på hvordan skolen kommuniserer læringsmålene til både 

foreldre og elever. Dette vil bidra til å skape tydeligere rammer og en bedre forståelse for 

målsettingene. 

• Det ønskes også å fremheve og gi ros til skolen for det gode miljøet på 8. trinn. 

 

Sak 4.0 Eventuelt 

 

Ingenting å melde.  

 

 


